
Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou  Année universitaire.. ............... /.................. 

Faculté du génie de la construction  

Département de génie civil 

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTSL2 GC DETTES 

N° Nom  Prénom Signature Note 

01  ABBOU  SALIM   

02  AIT AOUDIA  SABRINA   

03  AIT MOHAND  CYLIA   

04  AIT OUDIA  MANEL   

05  AIT SI ALI  AMINE   

06  AKEB  THIZIRI   

07  AKLI  AZOUAOU   

08  AKROUN  ASSIREM   

09  ALI MAMER  JUBA   

10  ALILI  AMINE   

11  ALILICHE  AMAL   

12  ALLATA  KAMEL   

13  AMARA  CID ALI   

14  AMARI  KATIA   

15  AMEDJKANE  SOFIANE   

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

 

Enseignants surveillants 

Nom et prénom      

Signature       

Observations 
………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Date :...................................................................................... 

Salle : G11 

Module : MATHS 3 

Responsable du module :....................................................... 

Semestre d’étude :............, Section :..........., Groupe :........... 

 

□Examen final                 □Examen de Rattrapage 

□DETTES 

Nombre d’étudiants présents :.……………...………...… 

Nombre de copies remises :………………..…………… 

 



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou  Année universitaire.. ............... /.................. 

Faculté du génie de la construction  

Département de génie civil 

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTSL2 GC DETTES 

N° Nom  Prénom Signature Note 

01  AMEZIANE  SAID   

02  AMMI  ASSIA   

03  AMMOUR  SOFIANE   

04  AMOUBOUDI  KARIM   

05  AMROUCHE  FAZIA   

06  AMROUCHE  SAMIA   

07  AOUCHICHE  LYLIA   

08  AZIRI  OUSSAMA   

09  BABA  BRAHIM   

10  BABA  CELIA   

11  BABADJI  CHABANE   

12  BACHATENE  FAWZI   

13  BACHOUCHE  AMYAS   

14  BAKHLAL  KARIM   

15  BAOUCHE  MASSIVA   

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

 

Enseignants surveillants 

Nom et prénom      

Signature       

Observations 
………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Date :...................................................................................... 

Salle : G12 

Module : MATHS 3 

Responsable du module :....................................................... 

Semestre d’étude :............, Section :..........., Groupe :........... 

 

□Examen final                 □Examen de Rattrapage 

□DETTES 

Nombre d’étudiants présents :.……………...………...… 

Nombre de copies remises :………………..…………… 

 



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou  Année universitaire.. ............... /.................. 

Faculté du génie de la construction  

Département de génie civil 

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTSL2 GC DETTES 

N° Nom  Prénom Signature Note 

01  BAZIZ  NAWAL   

02  BELAID  KHALED   

03  BELHACENE  AREZKI   

04  BELHADJ  HOURIA   

05  BELLAHSENE  KOCEILA   

06  BEN HAMLAT  JUGURTHA   

07  BENDERRADJI  ABDENNOUR   

08  BENELHADJ  KENZA   

09  BENHADDAD  MOHAMED REDHA   

10  BENNOUR  MASSINISSA   

11  BENSALEM  SALAH   

12  BERRAHMOUN  SID ALI   

13  BOUABBACHE  AHCENE   

14  BOUAFFAD  ILYAS   

15  BOUCHEHBOUN  HOCINE   

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

 

Enseignants surveillants 

Nom et prénom      

Signature       

Observations 
………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Date :...................................................................................... 

Salle : G18 

Module : MATHS 3 

Responsable du module :....................................................... 

Semestre d’étude :............, Section :..........., Groupe :........... 

 

□Examen final                 □Examen de Rattrapage 

□DETTES 

Nombre d’étudiants présents :.……………...………...… 

Nombre de copies remises :………………..…………… 

 



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou  Année universitaire.. ............... /.................. 

Faculté du génie de la construction  

Département de génie civil 

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTSL2 GC DETTES 

N° Nom  Prénom Signature Note 

01  BOUDJEMIA  THAMAZIGHTH   

02  BOUDJENAH  YASMINE   

03  BOUGHANEM  MOHAMED LAMINE   

04  BOUGHENA  FAYSSAL   

05  BOUHALI  OUALI   

06  BOUKHARI  DOUNIA HAYAT   

07  BOUKHLEF  CHABANE   

08  BOURMEL  OUARDA   

09  BOUSSA  ALI   

10  BOUZEKRI  KHADOUDJA   

11  CHABI  ABDERRAZAK   

12  CHAFA  KAHINA   

13  CHAFA  YANIS   

14  CHAOUADI  DJOUHER   

15  CHEBEIB  ALI   

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

 

Enseignants surveillants 

Nom et prénom      

Signature       

Observations 
………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Date :...................................................................................... 

Salle : G19 

Module : MATHS 3 

Responsable du module :....................................................... 

Semestre d’étude :............, Section :..........., Groupe :........... 

 

□Examen final                 □Examen de Rattrapage 

□DETTES 

Nombre d’étudiants présents :.……………...………...… 

Nombre de copies remises :………………..…………… 

 



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou  Année universitaire.. ............... /.................. 

Faculté du génie de la construction  

Département de génie civil 

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTSL2 GC DETTES 

N° Nom  Prénom Signature Note 

01  CHEBILI  SYLIA   

02  CHIKH  FATAH   

03  DAHMANE  LYDIA   

04  DERDANE  KOUSAILA   

05  DJERAI  ZAHIA   

06  GATER  YOUVA   

07  GHERBI  CYLIA   

08  GOUMGHAR  BAHIA   

09  GUERROUAZ  NAIM   

10  HACHMANI  YAZID   

11  HADDAD  CELIA   

12  HADJADJ  KATIA   

13  HADJERAS  AMIRA   

14  HALIL  SAMIRA   

15  HAMDIDI  KARIMA   

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

 

Enseignants surveillants 

Nom et prénom      

Signature       

Observations 
………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Date :...................................................................................... 

Salle : G20 

Module : MATHS 3 

Responsable du module :....................................................... 

Semestre d’étude :............, Section :..........., Groupe :........... 

 

□Examen final                 □Examen de Rattrapage 

□DETTES 

Nombre d’étudiants présents :.……………...………...… 

Nombre de copies remises :………………..…………… 

 



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou  Année universitaire.. ............... /.................. 

Faculté du génie de la construction  

Département de génie civil 

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTSL2 GC DETTES 

N° Nom  Prénom Signature Note 

01  HAMIS  DOUNIA   

02  HAMMACHE  SABRINA   

03  HAMMAD  DALILA   

04  HAMMADACHE  NABIL   

05  HAMMOUD  MOHAND   

06  HASSANI  MUSTAPHA   

07  HEROUI  SONIA   

08  IBEROUALENE  HOCINE   

09  IBERSIENE  BOUDJEMAA   

10  IDIR  JUBA   

11  IDJIMARENE  FAHIMA   

12  IDRES  CYLIA   

13  IFRENE  THAFRARA   

14  IGHMOURACENE  HAKIM   

15  IREKTI  KENZA   

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

 

Enseignants surveillants 

Nom et prénom      

Signature       

Observations 
………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Date :...................................................................................... 

Salle : E17 

Module : MATHS 3 

Responsable du module :....................................................... 

Semestre d’étude :............, Section :..........., Groupe :........... 

 

□Examen final                 □Examen de Rattrapage 

□DETTES 

Nombre d’étudiants présents :.……………...………...… 

Nombre de copies remises :………………..…………… 

 



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou  Année universitaire.. ............... /.................. 

Faculté du génie de la construction  

Département de génie civil 

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTSL2 GC DETTES 

N° Nom  Prénom Signature Note 

01  KACIMI  SLIMANE   

02  KANA  NABILA   

03  KARDACHE  NASSIM   

04  KESSACI  SONIA   

05  KHATTAOUI  ANIS   

06  LASHEB  HOURIA   

07  LIMANE  MELKHIR SONIA   

08  LIMANI  SABRINA   

09  LOUNICI  HOCINE   

10  MALLEK  MOHAMED OMAR   

11  MAMET  KENZA   

12  MAOUCHE  NABIL   

13  MAROUF  DJAMILA   

14  MECHROUK  SAMIRA   

15  MEDANE  MESBAH   

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

 

Enseignants surveillants 

Nom et prénom      

Signature       

Observations 
………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Date :...................................................................................... 

Salle : E18 

Module : MATHS 3 

Responsable du module :....................................................... 

Semestre d’étude :............, Section :..........., Groupe :........... 

 

□Examen final                 □Examen de Rattrapage 

□DETTES 

Nombre d’étudiants présents :.……………...………...… 

Nombre de copies remises :………………..…………… 

 



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou  Année universitaire.. ............... /.................. 

Faculté du génie de la construction  

Département de génie civil 

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTSL2 GC DETTES 

N° Nom  Prénom Signature Note 

01  MEFTALI  MOHAND SAID   

02  MESSAOUDI  FERROUDJA   

03  MEZARI  MOHAMED LAMINE   

04  MISRAOUI  HADI   

05  MOALI  DJOUHER   

06  MOULOUDJ  SABRINA   

07  MOUSSAOUI  KATIA   

08  NAILI  AMEL   

09  NEKROUF  YACINE   

10  OUAKED  ALDJIA   

11  OUBABAS  ZINEB   

12  OUBELLIL  AGHILES   

13  OUCHERIF  HOCINE   

14  OULD AHMED  LOUNIS   

15  OULD BELKACEM  GHILAS   

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

 

Enseignants surveillants 

Nom et prénom      

Signature       

Observations 
………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Date :...................................................................................... 

Salle : E20 

Module : MATHS 3 

Responsable du module :....................................................... 

Semestre d’étude :............, Section :..........., Groupe :........... 

 

□Examen final                 □Examen de Rattrapage 

□DETTES 

Nombre d’étudiants présents :.……………...………...… 

Nombre de copies remises :………………..…………… 

 



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou  Année universitaire.. ............... /.................. 

Faculté du génie de la construction  

Département de génie civil 

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTSL2 GC DETTES 

N° Nom  Prénom Signature Note 

01  OULD OUELHADJ  AIMED   

02  OULKADI  YANIS   

03  REKKAL  JUBA   

04  RICHE  SOUHILA   

05  SABOUN  MOURAD   

06  SADI  LYNDA   

07  SAHALI  WAHAB   

08  SAI  AGHILES   

09  SEDKI  DAHIA   

10  SEKHI  CHANEZ   

11  SI HADJ MOHAND  FATEH   

12  SI HADJ MOHAND  HANAFI   

13  SI MOUSSA  MOHAND   

14  SI SALEM  SONIA   

15  SKENDRAOUI  SAMIR   

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

 

Enseignants surveillants 

Nom et prénom      

Signature       

Observations 
………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Date :...................................................................................... 

Salle : H02 

Module : MATHS 3 

Responsable du module :....................................................... 

Semestre d’étude :............, Section :..........., Groupe :........... 

 

□Examen final                 □Examen de Rattrapage 

□DETTES 

Nombre d’étudiants présents :.……………...………...… 

Nombre de copies remises :………………..…………… 

 



Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou  Année universitaire.. ............... /.................. 

Faculté du génie de la construction  

Département de génie civil 

FEUILLE DE PRESENCE DES ETUDIANTSL2 GC DETTES 

N° Nom  Prénom Signature Note 

01  SLIMANI  SAIDA   

02  SNAOUI  Ramdane   

03  SOUDANI  OUAZNA   

04  TAHARBOUCHET  WISSAM   

05  TALBI  MOURAD   

06  TAMAZIRT  JESSNA   

07  TEBAKH  DILYA   

08  ZABECHI  NADINE   

09  ZERIRGUI  ZAHIR   

10  ZEROUKHI  MALEK   

11  ZIANI  CYLIA   

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

 

Enseignants surveillants 

Nom et prénom      

Signature       

Observations 
………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Date :...................................................................................... 

Salle : G03 

Module : MATHS 3 

Responsable du module :....................................................... 

Semestre d’étude :............, Section :..........., Groupe :........... 

 

□Examen final                 □Examen de Rattrapage 

□DETTES 

Nombre d’étudiants présents :.……………...………...… 

Nombre de copies remises :………………..…………… 

 



 

 

 

 


